
SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 05PT-002818 
Číslo smlouvy zhotovitele: 24 115 200/8122-00

ISPROFIN/ISPROFOND: 531 151 0014.40005 
Název související veřejné zakázky:

I/20 Vodňany -  Nová Hospoda, uspořádání 2+1- DUSP / IČ / TP bez BIM

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „objednatel”)

a

2.

účastníci Společnosti „SG_Střední projekty_BIM 2020“ založené Smlouvou o společnosti 
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80

zhotovitelem: SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80
zastoupeným
.............................., předseda představenstva
........................................, místopředsedou představenstva
...................................................., místopředsedou představenstva
bankovní spojení: ..................................... .......................................
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
6088
jako „Správce“ a „Společník 1“ 

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478
státní podnik
....................................
zjq4rhz
......................................., ředitelka Správy České Budějovice
......................................., ředitelka Správy České Budějovice
......................................., ředitelka Správy České Budějovice
............................................
.............................
............................
.........................................
.............................

Stránka 1 z 10

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


zhotovitelem: PUDIS a.s.
se sídlem v Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
zastoupeným
....................................... předsedou představenstva 
............................... místopředsedou představenstva 
.................................... členem představenstva 
................................., členem představenstva 
........................... členkou představenstva 
IČO: 45272891, DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1458

jako „Společník 2“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

zhotovitelem: SUDOP EU a.s.
se sídlem v náměstí Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 
zastoupeným
...................................... předsedou představenstva 
................................... místopředsedou představenstva 
................................... členem představenstva 
IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
21645

jako „Společník 3“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

zhotovitelem: Dopravoprojekt Brno a.s. 
se sídlem v Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
zastoupeným .............................................., předsedou představenstva 

.............................., místopředsedou představenstva 
............................................., členem představenstva 

IČO: 46347488, DIČ: CZ46347488

jako „Společník 4“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

zhotovitelem: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem v Kominárska 141/2, 4 Bratislava -  mestská časť Nové Město 832 03, Slovenská republika 
zastoupeným ...................................., předsedou představenstva

.................................., místopředsedou představenstva 
.........................................., členem představenstva 

IČO: 31322000, DIČ: SK2020524770

Stránka 2 z 10



údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
Bratislava III, oddíl Sa, vložka 378/B

jako „Společník 5“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

.................................... 
............................................... 
............................. 
......................................... 
.................................................... 
.............................

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem plnění je zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP), výkon 
inženýrské činnosti k vydání společného povolení (IČ) a částečný výkon majetkoprávního vypořádání (spočívá v 
zajištění agendy dle soupisu prací), dále je předmětem zakázky technická pomoc objednateli na akci I/20 Vodňany 
-  Nová Hospoda, uspořádání 2+1. Součástí projektu jsou i související stavební a inženýrské objekty a přeložky 
inženýrských sítí.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu Rámcové dohody.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová 
dohoda na projektové práce pro střední zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména 
metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000780, uzavřenou dne 10.12.2020 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

16 936 800,- Kč 3 556 728,- Kč 20 493 528,- Kč

(dále jen „cena plnění“).

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří přílohy této smlouvy.
3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

Stránka 3 z 10



4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

5. Objednatel použije přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k danému plnění 
nevystupuje jako osoba povinná k této dani.

6. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) 
je .............................

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: na základě výzvy objednatele

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

Technické řešení DUSP Do 4 měsíců od pokynu Objednatele

koncept DUSP Do 4 měsíců od pokynu Objednatele

čistopis DUSP Do 2 měsíců od projednání souhrnných připomínek Objednatele 
ke konceptu DUSP

Koncept záborového elaborátu Do 1 měsíce od projednání připomínek ke konceptu DUSP

Čistopis záborového elaborátu bez 
rozdělení geometrickými plány

Do 14 dní od pojednání připomínek Objednatele ke konceptu 
záborového elaborátu

Geometrické plány
Do 90 dní od odevzdání čistopisu záborového elaborátu

Tvorba, provedení a odevzdání ověřených GP ÚOZI a místně 
příslušným katastrálním pracovištěm

Nejpozději do 15 dnů od ověření posledního GP ze strany KP.
Zapracování GP do ZE Doporučujeme zapracovávat do ZE GP po katastrálních územích 

a určení průběžných termínů dohodou

Záborový elaborát a GP na věcná břemena
Do 2 měsíců od ověření oddělovacích GP katastrem nemovitostí

Majetkoprávní příprava -  seznámení všech 
vlastníků pozemků se záměrem 
uskutečnit veřejně prospěšnou stavbu; 
jednání s příslušnými katastrálními 
úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do 
KN a povolení vkladu do KN; 
zajištění, sestavení a uzavření smluv o 
přeložkách inženýrských sítí; 
projednání typů a návrhů smluv o 
zřízení VB se správci IS a investorem; 
zajištění a uzavření smluv o budoucím 
převzetí SO (obce, kraje, ZVHS 
apod.); zajištění souhlasu vlastníků k 
dotčení ochranného pásma lesa ( 50 m 
od okraje lesa ) a - zajištění souhlasu 
vlastníků ke změně souhlasu s

Do 5 měsíců od čistopisu DUSP

Stránka 4 z 10



vynětím ze ZPF a k uložení 
přebytečné ornice; dle soupisu prací

Výkon inženýrské činnosti -  oslovení všech 
DOSS, jejichž stanovisko je 
vyžadováno pro získání všech 
správních rozhodnutí, jejichž zajištění 
je předmětem plnění

Do 5 měsíců po odevzdání čistopisu DUSP

Po zavedení bude PPS průběžně aktualizováno a vkládáno.

Výkon inženýrské činnosti k SP (hlavní 
trasa)

Podání úplné žádosti o SP (tj. včetně všech dokladů potřebných 
pro zahájení řízení) na hlavní trasu (pokud je hlavní trasa 
rozdělena do více řízení, je termín splněn podáním poslední 
žádosti) do 1 měsíce od ukončení inženýrské činnosti.

Výkon inženýrské činnosti k SP (ostatní 
SO)

Podání úplné žádosti o SP (tj. včetně všech dokladů potřebných 
pro zahájení řízení) na ostatní SO (s výjimkou hlavní trasy) 
do 1 měsíce od ukončení inženýrské činnosti.

Výkon technické pomoci Po dobu realizace projektové přípravy od pokynu objednatele.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: sil. I/20 Vodňany -  Nová Hospoda

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

I/20 Vodňany -  Nová Hospoda, uspořádání 2+1, DÚR
(zpracovatel společnost SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017, zastoupená společností Dopravoprojekt 
Brno a.s., 08/2021)
I/20 MÚK Nová Hospoda, Technická studie
(zpracovatel Dopravoprojekt Brno a.s., 03/2023)
I/20 Vodňany -  Nová Hospoda, uspořádání 2+1, podrobný geotechnický průzkum
(zpracovatel PUDIS a.s., 09/2022)
I/20 MÚK Nová Hospoda, podrobný geotechnický průzkum
(zpracovatel společnost A-P GTP SaV 2020, 04/2024)
I/20 Vodňany -  Nová Hospoda, uspořádání 2+1, Multispektrální letecký průzkum
(zpracovatel Air Vision Technology s.r.o., 02/2024)

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, a 
veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů a 
které jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího 
kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky 
pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

Stránka 5 z 10



4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: nepoužije se.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a 
dokumentaci staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné 
zakázky, je rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném 
personálu (upravený formulář dle přílohy č. 1 k dopisu nabídky dle rozsahu Smlouvy).

6. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové 
dohody: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice.

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou:

za objednatele ............................ 

za zhotovitele ...................................

8. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele:
koncept 2x elektronicky (PDF) na datovém nosiči

5x autorizovaná PD
(přehledná a koordinační situace navíc 10x)

čistopis 5x elektronicky (PDF + C2) na datovém nosiči 
1x s ověřením stavebních úřadů k termínu 
odevzdání inženýrské činnosti

Záborový elaborát a geodetická 
dokumentace dle datového 
předpisu

2x/2x elektronicky (PDF + C3) na datovém nosiči

DUSP
1x originál s doložkou o nabytí právní moci

Pravomocná stavební povolení 1x úředně ověřená kopie 
1x elektronicky na datovém nosiči
1x originál

Vyjádření, rozhodnutí 1x kopie
1x na datovém nosiči

Výpisy z LV
1x originál
1x na datovém nosiči

Smlouvy dle specifikace 
majetkoprávní činnosti

2x originál 
1x kopie
1x na datovém nosiči

9. Dodavatelé podílející se společně na se plnění nabídky zhotovitele v příloze Smlouvy společně četně 
prohlašují, že oni, ani jejich podzhotovitelé:

a) nepodíleli se na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným 

supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém 
posouzení či supervizi, a to v rámci projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a

c) k datu podpisu Smlouvy neexistují okolnosti nebo záležitosti, které by mohly vyvolat střet zájmů při 
plnění jeho závazků ze Smlouvy, zejména pak, že není naplněn střet zájmů ve vztahu k fyzickým 
osobám podílejícím se na plnění jeho závazků ze Smlouvy ve smyslu písm. a) až b). Dozví-li se 
zhotovitel o takových okolnostech nebo záležitostech, je povinen objednatele okamžitě informovat. 
Jestliže nastane střet zájmů, musí se smluvní strany v dobré víře dohodnout na opatření k vyřešení 
takového střetu.

10. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění 
svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv 
okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem 
nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy 
však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. 
Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když 
jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o

Stránka 6 z 10



zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění 
Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla 
zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními 
předpisy

11. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

odbor: Správa České Budějovice
adresa: Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice.
PSČ: 370 44 České Budějovice.
k rukám: ............................
Faktury vystavené zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
e-mail: .....................
k rukám: ............................

12. Nepoužije se.

Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Nepoužije se.
3. Soupis prací
4. Seznam podzhotovitelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Předávací protokol
7. Společné čestné prohlášení

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této

zákoník.

. . . ......... 
............

Podepsal ............................... 
DN: cn=..............................., c=CZ, 
o=SUDOP PRAHA a.s., ou=032164, 
email=......................................... 
Datum: 2024.07.17 15:26:27 +02’00’

............. 
..................

Podepsal ..................................
DN: cn=................................... c=CZ, 
o=SUDOP PRAHA a.s., ou=59713, 
email=........................................... 
Datum: 2024.07.17 14:40:37 +02’00’

Stránka 7 z 10



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění

Podrobná specifikace předmětu plnění
Čl. 1

Specifikace projektu

Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí služeb, které spočívají ve vypracování dokumentace 
pro společné povolení stavby (DUSP), inženýrské činnosti pro společné povolení a technické 
pomoci při projektové přípravě stavby „I/20 Vodňany -  Nová Hospoda, uspořádání 2+1 -  DUSP 
/ IČ / TP bez BIM“ dle vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace 
dopravních staveb v platném znění a dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních 
komunikacích schválené Ministerstvem dopravy, Odborem liniových staveb a silničního správního 
úřadu pod č. j. MD-23142/2022-930/2 a jejich dodatků. Dokumentace DUSP bude zpracována v 
souladu s metodikou M4 Zásadami a požadavky na projektování silnic a dálnic.

Osoba Objednatele ve smyslu Pod-čl. 4.2.1 oprávněna Udělit písemný pokyn Konzultantovi zahájit 
poskytování Služeb:
osoba, která je uvedena v Dílčí smlouvě jako kontaktní osoba ve věcech smluvních.

Čl. 2
Požadavky na rozsah a obsah plnění Smlouvy

Poptávané projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti budou 
zahrnovat především:

a) vyhotovení projektové dokumentace ve stupni DUSP bez BIM (dokumentace ke společnému 
povolení) včetně související přílohy BOZP, která bude v souladu se Směrnicí státního 
podniku 10-S-14.7;

b) výkon inženýrské činnosti ke společnému povolení;
c) částečný výkon majetkoprávního vypořádání -  spočívající pouze v zajištění agendy dle 

soupisu prací;
d) výkon technické pomoci Objednateli.

Konzultant je povinen využívat systém PPS (Postup přípravy staveb), což je on-line webová 
aplikace (nástroj) pro vytváření harmonogramů procesů staveb. Přístup do systému PPS Objednatel 
poskytne konzultantovi, včetně zajištění proškolení. Konzultant má povinnost v systému PPS 
průběžně evidovat všechny požadované procesní kroky v rozsahu dle dohody s Objednatelem dané 
systémem a bezodkladně do systému PPS zadávat změny. Veškeré náklady spojené s vedením PPS 
zahrnul dodavatel do nabídkové ceny služeb (specifikace inženýrské činnosti -  část D). Náklady 
na pořízení a správu aplikace PPS nese Objednatel, přístup do on-line aplikací poskytne Objednatel 
Konzultantovi bezúplatně.

Konzultant bude služby uvedené výše poskytovat dle platných právních předpisů a dle požadavků 
Objednatele, přičemž je povinen dodržovat podmínky k řádnému a kvalitnímu plnění Smluv, 
vyhlášky a zákonná ustanovení, zejména:



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění

- Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem 
dopravy, Odborem liniových staveb a silničního správního úřadu, v platném znění

- Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění
- B2/C1 - Datový předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD a pro tvorbu 

digitálních map komunikací provozovaných ŘSD, v platném znění
- C2 - Datový předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro ŘSD, v platném 

znění
- C3 -  Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro ŘSD, v platném znění
- XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich 

čerpání v digitální podobě, v platném znění
- Metodikou M4 Zásady a požadavky na projektování silnic a dálnic
- Ostatní související právní předpisy, normy, technické předpisy v platném znění a interní 

předpisy ŘSD.

Pakliže jsou konzultantovi stanoveny povinnosti vůči zpracovateli oponentního posudku (expertízy 
či supervize) k projektové dokumentaci, je  povinen tyto plnit pouze pokud byla taková osoba 
Objednatelem ustanovena (určena/oznámena). Ostatní povinnosti konzultanta dle Smlouvy tím 
nejsou dotčeny.

Konzultant zpracuje projektovou dokumentaci tak, aby efektivně navrhl zábor pozemků dotčených 
stavbou, minimalizoval náročné stavební objekty (zejména estakády, mosty, zářezy, tunely /jsou- 
li/) s cílem optimalizace stavebních nákladů a respektoval stav i sestavení katastrálního operátu. 
Projektová řešení je povinen konzultovat s Objednatelem a zpracovatelem oponentního posudku 
(expertízy či supervize) k projektové dokumentaci (je-li Objednatelem stanoven), a to průběžně a 
již od vstupního výrobního výboru.

V rámci odevzdání dokumentace budou objednateli předány veškeré podklady v otevřených 
editovatelných formátech (např. doc/docx, xls/xlsx, dwg/dgn apod.).



SOUPIS PRACÍ
I/20 Vodňany - Nová Hospoda, uspořádání 2+1, DUSP/IČ, TP bez

BIM
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
část DUSP*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
část Výkon IČ k 

DUSP vč. 
majetkopr. 

projednání*)

Technická pomoc 
objednateli - 

autorský dozor (v 
Kč bez

DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

....................... ............ ............ ......
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

. . .........

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

.................. ................ ................ ..................

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH .................. ................ ................ 16 936 800

% změna ceny Nabídka/Předpoklad ............ ............ ............ ............

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď 
shodný nebo nižší než je %  poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě

** ) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez 
DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) 
Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší 
popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci

* * * )  Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v 
Nabídkové tabulce uchazeče.



Tabulka č. 2

Dokumentace ke společnému povolení - DUSP

I/20 Vodňany - Nová Hospoda, uspořádání 2+1, DUSP/IČ, TP bez BIM

Žluté- uchazeč ocení hodinovou sazbu

P o p is  p r a c í
Z a d a v a te le m P o č e t  h o d in  d le  n a b íd k y

H o d in o v á  s a z b a  K č /h o d . C e n a  K č
p ř e d p o k lá d a n ý  p o č e t  h o d d o d a v a te le

A. Průvodní zpráva ...........
1. Identifikační údaje .... .... ...... ...........
2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení .... .... ...... ...........
3. Seznam vstupních podkladů .... .... ...... ...........
B. Souhrnná technická zpráva .... .............
1. Popis území stavby .... .... ...... .........
2. Celkový popis stavby .... .... ...... ...........
3. Připojení na technickou infrastrukturu .... .... ...... .........
4. Dopravní řešení ...... ...... ...... ...........
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav .... .... ...... ...........
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana .... .... ...... ...........
7. Ochrana obyvatelstva .. .. ...... .........
8. Zásady organizace výstavby ...... ...... ...... .............
9. Celkové vodohospodářské řešení ...... ...... ...... .............
C. Situační výkresy .............
1. Situační výkres širších vztahů .... .... ...... ...........
2. Katastrální situační výkres ...... ...... ...... ............
3. Koordinační situační výkres ...... ...... ...... .............
4. Speciální situační výkres .... .... ...... ...........
D.1 Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební část ..................
1. Objekty pozemních komunikací včetně propustků ................
1.1 Technická zpráva ...... ...... ...... .............
1.2 Výkresy ........ ........ ...... ................
2. Mostní objekty a zdi ................
2.1 Technická zpráva ...... ...... ...... .............
2.2 Výkresy ........ ........ ...... ................
3. Vodohospodářské objekty - odvodnění pozemní komunikace .............
3.1 Technická zpráva .... .... ...... ...........
3.2 Hydrotechnické výpočty .... .... ...... ...........
3.3 Statické výpočty .... .... ...... ...........
3.4 Výkresy ...... ...... ...... .............
4. Objekty osvětlení pozemní komunikace ...........
4.1 Technická zpráva .... .... ...... ...........
4.2 Výkresy .... .... ...... ...........
5. Objekty podzemních staveb
5.1 Technická zpráva ...................... .........
5.2 Výkresy ...................... .........
5.3 Statická část ...................... .........
6. Objekty zařízení pro provozní informace a pro inteligentní dopravní ...........
6.1 Technická zpráva .... .... ...... ...........

6.2 Výkresy .... .... ...... ...........

7. Objekty drah ...................... .........
8. Objekty pozemních staveb ...... ...... ...... .............
9. Ostatní stavební objekty ...... ...... ...... .............
10. Požárně bezpečnostní řešení .... .... ...... ...........
D.1 Dokumentace objektů a technologických zařízení - technologická
2.1 Technická zpráva ...................... .........
2.2 Výkresy ...................... .........
Dokladová část .............
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených ...... ...... ...... ...........
2. Doklad podle jiného právního předpisu .... .... ...... ...........
3. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury .... .... ...... ...........
4. Geodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle jiných 
právních předpisů (zaměření území)

...... ...... ...... .............

5. Projekt zpracovaný báňským projektantem ...................... .........
6. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy .... .... ...... ...........
7. Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jednání vedených v .... .... ...... ...........
Související dokumentace, podklady a průzkumy ................

1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF ...... ...... ...... .............

2. Dokumentace pro odnětí z PUPFL ..... ..... ...... ...........
3. Projekt odpadového hospodářství .... .... ...... ...........
4. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy .... .... ...... ...........
5. Dendrologický průzkum nebo jeho aktualizace ...... ...... ...... ...........



6. Průzkum inženýrských sítí vč. jejich ověření správci .... .... ...... ...........
7. Podrobný pedologický průzkum .... .... ...... ...........
8. Hluková studie nebo její aktualizace ...... ...... ...... .............
9 .Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie ...... ...... ...... ...........
10. Rozptylová studie nebo je jí aktualizace ...... ...... ...... ...........
11. Rešerše geotechnického průzkumu ...................... ......... ..
12. Hydrogeologický posudek .... .... ...... ...........
13. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby .... .... ...... ...........
14. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní ...... ...... ...... ...........

15. Ověření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA) ...................... .........

16. Další průzkumy dle zadavatele/objednatele .... .... ...... .........
Odhad stavebních nákladů ...... ...... ...... ...........

Plán BOZP ..... ..... ...... ...........
Reprografie ...........
S O U Č ET celkem  za DUSP (bez DPH) ..................
Pozn. Zpracovatel plánu BOZP je povinen dodržet Směrnici státního podniku 10-S-14.7

V Praze dne

............................... předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněn podepsat nabídku jménem „SG_Střední 
projekty_BIM 2020" na základě Plné moci

.............. ....................místopředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněn podepsat nabídku jménem „SG_Střední 
projekty_BIM 2020" na základě Plné moci

Podepsal................................... 
DN: cn=.................................., c=CZ, 
o=SUDOP PRAHA a.s., ou=59713, 
email=........................................... 
Datum: 2024.07.17 14:41:17 +02’00’

............. 
..................



Tabulka č. 3

Inženýrská č innost ke společnému povolení včetně majetkoprávního projednání 

I/20 Vodňany - Nová Hospoda, uspořádání 2+1, DUSP/IČ, TP bez BIM

Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

S lu žb a

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č ás t A

Z a d a v a te le m  
p ře d p o k lá d a n ý  

p o č et hod

P oč et h o d in  d le  
n a b íd k y  

d o d a v a te le

H od in ová
sazb a

Kč /  hod

C ena

Kč

Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby .... .... ...... ..... ......

P ro je d n á n í s d o tč en ým i s u b je k ty , m a je tko v ým i sp rá vc i a  d o tč en ým i o rg á n y  
s tá tn í sp rá vy . F o rm u la c e  a  p o d á n í ž á d o s tí s c ílem  v y d á n í zás a d n íc h  
s ta n o v is e k , v y já d řen í, ro zh o d n u tí (v č . d o lo ž k y  p rá v n í m oci), s o u h la s u  a  
v ý jim e k  p o třeb n ý c h  k v y d á n í s ta v e b n íc h  p o vo len í, a  to  v  s o u la d u  s p la tn ým i 
p rávn ím i p ře d p is y  a  zák o n y , ze jm é n a

....... ......

- z á va zn ý  p o s u d e k  h y g ie n ika  d le  zák. 2 5 8 /2 0 0 0  S b., v  p la tn é m  zn ě n í .... .... ...... ..... ......

- z m ě n y  a  d o p lň k y  v y n ě tí ze  Z P F  d le  zák. 3 3 4 /1 9 9 2  Sb. a  zák. 2 3 1 /1 9 9 9  Sb. 
§ 9 odst. 6), v  p la tn é m  zn ě n í a  vyh l. 13 /199 4  S b ., a  a k tu a liza ce  vý p o č tů  výše  
o d v o d ů  ze Z P F

.... .... ...... ..... ......

- s ta n o v is k o  s iln ičn íh o  sp rá vn íh o  ú řadu  d le  zák. 13 /1 9 9 7  S b . v  p la tn é m  z n ě n í
.... .... ...... ..... ......

- so u h la s  k zá sa hu  do  P U P F L, v ý p o č e t ná h ra d  za  o d n ě tí v  so u la d u  se  zák. 
2 8 9 /1 9 9 5  S b., so u h la s  k d o tč e n í p o ze m ků  do  50 m  od  o k ra je  lesa .... .... ...... ..... ......

- v y já d ře n í d le  § 18 zák. 254 /2001  o v o d á ch .... .... ...... ..... ......
- ro z h o d n u tí d le  § 8 zák. 254/2001  o vo d á c h  - p o v o le n í k n a k lá d á n í s 

p o v rch o vým i v o d a m ia  p o d z e m n ím i v o d a m i
.... .... ...... ... .. ....

- ro z h o d n u tí po d le  § 17 zá k o n a  č. 254 /2001  S b . O  v o d á c h  -  zá sa h  do  v o d n ích  
toků

.... .... ...... ... .. ....

- z a jiš tě n í v y já d ře n í a  ro z h o d n u tí d le  §8 , §9  zák. 11 4 /1 9 9 2  Sb. v  p la tn é m  zn ě n í 
o o ch ra n ě  p říro d y  a  k ra jin y  - p o v o le n í k á c e n í ze le n ě  ro s to u c í m im o  les ...... ...... ...... ..... ......

- vy já d ře n í, so u h la s y  a  ro zh o d n u tí z á k .1 1 4 /1 9 9 2  S b . v  p la tn é m  zn ě n í .... .... ...... ..... ......

- ro z h o d n u tí po d le  ust. § 76  a  7 7  odst. 3 zá k o n a  č. 11 4 /1 9 9 2  Sb. O  o ch ra n ě  
p říro d y  a  k ra jin y  -  so u h la s  se zá sa h e m  do  V K P

.... .... ...... ..... ......

- ro z h o d n u tí po d le  § 56  odst. 1 z á k o n a  č. 1 1 4 /19 92  Sb. . O  o ch ra n ě  p říro d y  a 
k ra jin y  -  v ý jim k a  ze zá k la d n ích  p o d m ín e k  o c h ra n y  z v lá š ť c h rá n ě n ých  d ruhů  
ž ivo č ich ů  a  ro s tlin  a  s ilně  o h ro že n ých  d ruhů

..... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

- ro z h o d n u tí po d le  § 14 odst. 2 z á k o n a  č. 2 8 9 /1 9 9 5  Sb. O  les ích  -  so u h la s  
s d o tč e n ím  po ze m ků  u rče n ých  k p ln ě n í fu n k c í lesa , v y u ž ití ú z e m í do  50  m od 
o k ra je  lesa

.... .... ...... ..... ......

- ro z h o d n u tí po d le  § 13 odst. 1 z á k o n a  č. 2 8 9 /1 9 9 5  Sb. O  les ích  -  trva lé  a 
d o ča sn é  o d n ě tí P U P F L

.... .... ...... ..... ......

- ro z h o d n u tí po d le  § 29  odst. 2 p ísm .d  z á k o n a  č. 2 0 /1 9 8 7  S b. O  s tá tn í 
p a m á tk o v é  péči -  v ý jim k a  z o c h ra n n é h o  p á sm a  n á ro d n í k u ltu rn í p a m á tky .... .... ...... ..... ......

- ro z h o d n u tí po d le  § 6 odst. 2) zá k o n a  o d ra h á c h  -  z m ě n a  ro zsahu  a  způ sobu  
z a b e z p e č e n í k říže n í ž e le z n ič n í d ráhy  s p o ze m n í k o m u n ika c í .... .... ...... ..... ......

- ro z h o d n u tí po d le  § 10 odst. 4 z á k o n a  č. 13 /1 9 9 7  Sb. O  po ze m n ích  
k o m u n ik a c íc h  -  p o v o le n í z říz e n í k řižo va tky

.... .... ...... ... .. ....

- ro z h o d n u tí po d le  § 40  odst. 2 p ísm .c  , ods t. 4 p ísm  a) z á k o n a  č. 1 3 /1 9 9 7  S b . O  
po ze m n ích  ko m u n ik a c íc h  -  p o vo le n í p ř ip o je n í k s iln ic i .... .... ...... ..... ......

- ro z h o d n u tí po d le  § 7 7  odst. 1, p ísm . a  zá k o n a  č. 3 6 1 /2 0 0 0  S b . O  p rovozu  na 
p o ze m n ích  k o m u n ik a c íc h  -  m ís tn í ú p ra va  p rovozu

.... .... ...... ..... ......

- so u h la s  s o d n ě tím  p ů dy  ze Z P F .... .... ...... ..... ......
- z a jiš tě n í v y já d ře n í či v y d á n í v ý jim e k  z jin ý c h  p rá ve m  ch rá n ě n ý c h  z á jm ů  stáv. 

s ta v e b  (např. n a ru še n í o ch ra n n ý c h  pá sem , be zpeč . p á sem  ap o d .) d le  z á ko n a  
č .4 5 8 /2 0 0 0 S b ., z .č .1 5 1 /2 0 0 0 S b ., z .č .2 6 6 /1 9 9 4  S b . z .č .6 1 /1 9 8 8  S b .-v š e c h  v  
p la tn é m  zn ě n í

. . . . . . . . . . ...... ..... ......

-v y já d ře n í d le  zá k o n a  č. 13 3 /1 9 8 5  S b . § 31 odst.1 z á k o n a  v  p la tn é m  z n ě n í -  
p o žá rn í o ch ra n a

.... .... ...... ..... ......

-s ta n o v is k o  d le  vyh l. 369 /2001  Sb. o tech . p o d m ín k á c h  pro  zd ra vo tn ě  
po s tiže n é  o b ča n y

.... .... ...... ..... ......

- v e r if ik a č n í z á va zn é  s ta n o v is k o  d le  zá k o n a  100/2001 Sb. v  p la tn é m  zn ě n í 
(sp o lu p rá ce , za jiš ťu je  ob je d n a te l)

..... ... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

- a  d a lš ích  d le  p o ža d a vků  p řís lu šn é h o  s ta v e b n íh o  ú řadu  v  rá m ci s ta ve b n íh o  
říze n í

.... .... ...... ..... ......

Č Á S T  A  -  C E L K E M ....... ......

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č ás t B

H o d in o vá  
sa zb a  Kč/ 

hod

C ena
Kč

s e z n á m e n í v š e c h  v la s tn ík ů  po ze m ků  se zá m ě re m  u s k u te č n it v e ře jn ě  p ro sp ě šn o u  
s ta vb u

...... ...... ...... ....... ......

o b s ta rá n í vše ch  e x is tu jíc ích  v ý p is ů  z p řís lu šn ých  ka ta s trů  n e m o v ito s tí ..... ... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

z a jiš tě n í zn a le c k ý c h  p o su d ků  o cen ě  p o ze m ků , po ros tů  a  b u d o v ..... ... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



z a jiš tě n í zn a le c k ý c h  p o su d ků  o cen ě  po ro s tů  v  d o ča sn ých  z á b o re ch  a  pod vě c n ý m  
b ře m e n e m

..... ... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

o b s ta rá n í po tře b n ých  n a b ýva c ích  lis tin  u p o ze m ků , kdy  p rá v n í ú č in ky  k po ze m ku  
n a s ta ly  p řed  1 .le dnem  1993

..... ... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

d o h le d á v á n í ne zn á m ých , ne u rče n ých  a  n e d o sa ž ite ln ých  v la s tn ík ů ..... ... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S e s ta v e n í ná vrhu  v š e c h  typů  sm lu v , je jic h  p ro je d n á n í s o b je d n a te le m  (in ve s to re m ) 
z e jm é n a  s m lo u v y  typu :

..... ... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

A  ) k u p n í s m lo u v y  n a  p o zem ky , p o ro s ty  a  b u d o v y  v  trva lé m  záb o ru . . . .
B ) s m ě n n é  sm lou vy , s m lo u v y  o  p ře v o d u  p ř ís lu š n o s t i h o s p o d a ře n í, s m lo u v y  o  
výpů jčce , s m lo u v y  n á je m n í aj.

. . . .

C ) k u p n í s m lo u v y  n a  p o ro s ty  v  d o č a s n é m  z á b o ru  a  p o d  VB . . . .
je d n á n í s v la s tn ík y  -  fyz. i p ráv. o so b a m i, příp . ko n k u rs n ím i sp rá vc i a  lik v id á to ry  
v e d o u c í k u z a v ře n í sm lo u v y

..... ... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

je d n á n í v e d o u c í k p ro je d n á n í dě d ic tv í, o d s tra n ě n í z á s ta vn ích  p ráv  (je d n á n í 
s v ě řite li), o d s tra n ě n í d u p lic itn ích  v la s tn ic tv í a  jin ý c h  p ře k á ž e k  b rá n íc ích  u za v ře n í 
s m lo u v y  popř. v k la d u  do  KN

..... ... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

je d n á n í s p řís lu šn ým i k a ta s trá ln ím i ú řa d y  v e d o u c í k zá p isu  g e o m .p lá n ů  do  KN a 
p o v o le n í v k la d u  do  KN

.... .... ...... ..... ......

p o d á v á n í n á vrhů  na  v k la d  (k u p n í sm lo u vy , a j.) a  na  zá zn a m  do  KN (s m lo u v y  o 
p ře v o d u  aj.)

..... ... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

za jiš těn í, s e s ta v e n í a  u za v ře n í s m lu v  o p ře lo žká ch  inžen ý rských  s ítí ...... ...... ...... ....... ......
p ro je d n á n í typů  a  ná vrh ů  s m lu v  o z říze n í V B  se sp rávc i IS a  in ve s to re m ...... ...... ...... ....... ......
z a jiš tě n í u z a v ře n í s m lu v  o z říze n í v ě c n é h o  b ře m e n e  s o p rá v n ě n ý m  a  p o v in n ým  z 
v ě c n é h o  b ře m e n e

..... ... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

P o d á v á n í ná vrh ů  na  v k la d  k o m p le tn ích  s m lu v  o z říz e n í v ě c n é h o  b ře m e n e
..... ... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

z a jiš tě n í a  u za v ře n í s m lu v  o b u d o u c ím  p ře v z e tí S O  ( ob ce , kra je , Z V H S  ap od . )
...... ...... ...... ....... ......

s e s ta v e n í n á vrhu  na  z a h á je n í v y v la s tň o v a c íc h  říze n í o d n ě tím  či o m e ze n ím  
v la s tn ic k é h o  práva

..... ... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

z a jiš tě n í s o u h la su  v la s tn ík ů  k d o tč e n í o ch ra n n é h o  p á s m a  lesa  ( 50  m od  o k ra je  lesa  
) a  - z a jiš tě n í s o u h la su  v la s tn ík ů  ke z m ě n ě  s o u h la su  s vy n ě tím  ze Z P F  a  k u lo že n í 
p ře b y te čn é  o rn ice

...... ...... ...... ....... ......

z a jiš tě n í p ra v o m o c n é h o  ro z h o d n u tí o v y v la s tn ě n í ..... ... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
K o m p le ta ce  uza v ře n ých  s m lu v  a  so u v is e jíc íc h  p o d k la d ů  pro p o d á n í žád os ti o 
s ta v e b n í po vo len í.

.... .... ...... ..... ......

Č Á S T  B C E LK E M ....... ......

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  čá s t C

H o d in o vá  
sa zb a  Kč/ 

hod

C ena
Kč

Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání stavebního 
povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění dalších podkladů dle 
požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního řízení, účast na jednáních, 
předání pravomocného stavebního povolení

...... ...... ...... ....... ......

Č Á S T  C C E L K E M ....... ......

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  čá s t D

H o d in o vá  
sa zb a  Kč/ 

hod

C ena
Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné informování 
objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních k IČ, 
plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých smluvních IČ.

...... ...... ...... ....... ......

Technická pomoc objednateli při získání pravomocného SP a zajištění činností spojených s 
on-line aplikací

...... ...... ...... . . . . . . ......

Č Á S T  D C E L K E M ....... ......

CELKEM Č ÁST A+B+C+D IČ  k SP ................

V Praze dne

....... ........... ............. předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněn podepsat nabídku jm énem  „SG_Střední 

pro jekty_B IM  2020" na základě Plné moci

....... . .. . . . . ....................m ístopředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněn podepsat nabídku jm énem  „SG_Střední 

pro jekty_B IM  2020" na základě Plné moci

............. 
..................

Podepsal .................................. 
DN: cn=.................................., c=CZ, 
o=SUDOP PRAHA a.s., ou=59713, 
email=........................................... 
Datum: 2024.07.17 14:41:31 +02’00’



Tabulka č. 4 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Technická pomoc objednateli (TP)

I/20 Vodňany - Nová Hospoda, uspořádání 2+1, DUSP/IČ, TP bez BIM

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem
Cena TP celkem bez DPH ........ ...... ................
Cena TP celkem bez DPH ........ ................
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při technické pomoci TP

činnost hodin

Záborový eleborát včetně geometrických plánů ........
Provedení sond pro ověření skutečného průběhu IS včetně zaměření .....
Akualizace záměru projektu na základě pokynu Objednatele ......
Projekt ZVS ......
Stanovení PAU ve stmelených vrstvách vozovek ......
celkem hodin ........
Kč/hod ......
Celkem Kč bez DPH ................

*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši

V Praze dne

....... ........... ............. předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněn podepsat nabídku jm énem  „SG_Střední projekty_BIM 2020" na 
základě Plné moci

.............. ................... místopředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněn podepsat nabídku jm énem  „SG_Střední projekty_BIM 2020" 
na základě Plné moci

Podepsal............... .................. 
DN: cn=...... .. ..... .................., c=CZ, 
o=SUDOP PRAHA a.s., ou=59713, 
e m a i I=. .................................................... 
Datum: 2024.07.17 14:41:47 +02’00’

............. 
..................



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 05PT-002818 objednatele

SEZNAM PODZHOTOVITELŮ

Společnost SG_Střední projekty_BIM 2020, zastoupena na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 
společností SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
IČO: 25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

jakožto zhotovitel služby „I/20 Vodňany -  Nová Hospoda, uspořádání 2+1- DUSP / IČ / TP bez BIM 05PT- 
002818“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, níže předkládá seznam podzhotovitelů, včetně uvedení, kterou část bude každý 
z podzhotovitelů plnit:

podzhotovitelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z podzhotovitelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
podzhotovitele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo podzhotovitele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude podzhotovitel plnit

NETÝKÁ SE.
UCHAZEČ ZPRACUJE ZAKÁZKU VLASTNÍMI KAPACITAMI.

Stránka 8 z 10



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 05PT-002818 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost SG_Střední projekty_BIM 2020, zastoupena na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 
společností SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
IČO: 25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

jakožto zhotovitel služby „I/20 Vodňany -  Nová Hospoda, uspořádání 2+1- DUSP / IČ / TP bez BIM 05PT- 
002818“, (dále jen ..zhotovitel"), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet 
na realizaci služby „I/20 Vodňany -  Nová Hospoda, uspořádání 2+1- DUSP / IČ / TP bez BIM 05PT-002818".

Funkce1 Příjmení1 Jméno1
Osoba provádějící koordinaci celého projektu -  HIP 
akce ........ ...............

Osoba zodpovědného projektanta v oboru dopravní 
stavby

......... ......

Osoba zodpovědného projektanta v oboru pozemní 
stavby

................ ..........

Osoba zodpovědného projektanta v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce

............ .......

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
geotechnika

.............. ............

Osoba provádějící posuzování vlivů na životní 
prostředí ........... .............

Osoba zajišťující inženýrskou činnost ................... .......

Osoba projektanta v oboru inženýrská geologie ............ ......

Koordinátor BOZP ............. ...........

1) Zhotovitel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v 

jeho nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro střední zakázky staveb pozemních komunikací a jejich 

realizaci zejména metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000780.

Stránka 9 z 10



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 05PT-002818 objednatele

PŘEDÁVACÍ PRO TO KO L KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 05PT-002818 
Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 ^
Název související veřejné zakázky: I/20 Vodňany -  Nová Hospoda, uspořádání 2+1- DUSP / IČ / TP bez BIM

Ředitelství silnic a dálnic s. p. ,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 

IČO: 659 93 390

Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby [bude doplněno]

(dále jen „Objednatel“), 

a

jméno/název: [doplní zhotovitel]

se sídlem: [doplní zhotovitel ]

IČO: [doplní zhotovitel]

Pověřená osoba Zhotovitele k předání služby [doplní zhotovitel]

(dále jen „Zhotovitel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění:
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k
Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Objednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno pokud 
se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
Objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro Zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]
V Praze dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic s. p. [název Zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele] [jméno, podpis pověřené osoby Zhotovitele]

Příloha č. 7, ke Smlouvě č. objednatele

Stránka 10 z 10



SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 05PT-002818 
Číslo smlouvy zhotovitele: 24 115 200

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002
Název související veřejné zakázky: I/20 Vodňany -  Nová Hospoda, uspořádání 2+1- DUSP / IČ / TP bez BIM

(dále jen „Smlouva")

Společnost SG_Střední projekty_BIM 2020, zastoupena na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci
společností SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80
IČO: 25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

jakožto zhotovitel SG_Střední projekty_BIM 2020, tímto čestně prohlašují, že oni, ani jejich podzhotovitelé se 
v souvislosti s plněním Smlouvy:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným 

supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení 
či supervizi, a to v rámci projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a

c) k datu podpisu Smlouvy neexistují okolnosti nebo záležitosti, které by mohly vyvolat střet zájmů při plnění 
jeho závazků ze Smlouvy, zejména pak, že není naplněn střet zájmů ve vztahu k fyzickým osobám podílejícím 
se na plnění jeho závazků ze Smlouvy ve smyslu písm. a) až b). Dozví-li se zhotovitel o takových okolnostech 
nebo záležitostech, je povinen objednatele okamžitě informovat. Jestliže nastane střet zájmů, musí se smluvní 
strany v dobré víře dohodnout na opatření k vyřešení takového střetu.

V Praze dne
................ 

............
Podepsal................................. 
DN: cn=................................ c=CZ, 
o=SUDOP PRAHA a.s., ou=032164, 
email=............................................ 
Datum: 2024.06.28 15:08:47 +02'00'

.............................., předseda předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněn podepsat nabídku 
jménem „SG_Střední projekty_BIM 2020“ na základě Plné moci

............. 
..................

Podepsal .................................. 
DN: cn=.................................., c=CZ, 
o=SUDOP PRAHA a.s., ou=59713, 
email=............................................... 
Datum: 2024.06.28 12:59:05 +02'00'

................................., místopředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněn podepsat nabídku 
jménem „SG_Střední projekty_BIM 2020“ na základě Plné moci

Digitálně podepsal:....................................... 
Datum: 24.07.2024 8:57:51 +02:00

Stránka 15 z 17


